על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 5.3.2018 בשעה 12:00 בפני כב' השופט אמיר
דורון וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח,
11/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה